

入札説明書 新旧対照表(令和5年11月20日公表)

No	頁	章	節	1	(1)	①	ア	(ア)	項目等	修正前	修正後
1	20	5	3	9	(6)					<p>開札は、入札参加者立ち合いの下で行う。入札書は、令和5年(2023年)12月15日午後3時に以下の会場において開札する。この場合において、入札者が開札に立ち会わないときは、本件入札事務に関係のない職員を立ち会わせるものとする。</p>	<p>開札は、入札参加者立ち合いの下で行う。入札書は、令和5年(2023年)12月8日(金)午前10時に以下の会場において開札する。この場合において、入札者が開札に立ち会わないときは、本件入札事務に関係のない職員を立ち会わせるものとする。</p>